Proyecto de Orden de la Consejería De Agricultura, Ganadería,
Pesca Y Alimentación por la que se convocan las subvenciones
destinadas al fomento de las Agrupaciones de Defensa Sanitaria
Ganaderas de Canarias

A támogatási program keretében tervezett éves kiadások:
Hétszáznyolcvanhétezer-négyszázkilenc euro kilenc cent
(787 409,09 EUR)

A támogatás maximális intenzitása: A rendelettervezet
3. pontjában meghatározottaknak megfelelően a Regionális
Mezőgazdasági, Halászati és Élelmezési Minisztérium (Consejería
de Agricultura, Ganadería, Pesca y Alimentación) által jóváha-
gyott költségvetésre háruló teher a program költségeinek legfel-